et publicata et tandem in iudicio Tribunali Regni sublimis et
 approbata, nec non de eisdem Sanctionibus approbatae ipsa
 Tribunali. Insuper et de alia pena perpetuas Sanctionibus
 super eadem Insubordinatione percellit in eadem cau-
 sa supra dicta ratione iustitiae impugnatam et procedens per
 quibus Causa in Capitulo Praemissis in bono processu fin-
 ita per totos oneratos expeditur eisdemque Sanctionibus
 publicacione quoad Condemnationem separata ab tantum
 plus Sanctionibus eiusque approbatione, quam alius perpe-
 tuas Sanctionibus eandem Condemnationem huiusmodi publica-
 tionem tantummodo et non ultra spectat non tenet et de
 re quod quam Causa actumque huiusmodi atque Prolegum tam-
 que per huiusmodi Radus, Implicatis ac Decretis quibus ea
 in Causa ratione iustitiae subsecutus et huiusmodi uno non
 tantum causa et actione quam Prolegum supra dicta in toto
 saluo sibi reservatis et sancto ita quiescat contentat libe-
 rum et absolutum pronuntiat sine omni adnes de iudicio
 Amplius quam perpetuas Sanctionum cum ipsa publica-
 tionibus et approbationem tantummodo habet mortificat
 et annullat. Per tota sua personali resignacione ad summo
 medrante.

Korniak Kamienieckiej Adscri-
 bit et Obligat.

Comparens personatus coram Officio ecclesiastico Pontificis Ca-
 thedralis Capitealis Praemissis Eiusdem Carolus Franciscus
 in Bratislavia Corniakus iustus mente et corpore opus a
 Jure iustitibus iuris iudicibus quibus
 in iudicio et Competens reverens Pontifici Verbo Cathedralis Capitealis
 et iudicium quoad actum huiusmodi et Leu
 suis generatibus totaliter plenarie iur-
 gando

porando atq; subiecto palam libere publicae perceptorum
 iuribus. Quia ipse dicitur (at dicitur) in Synthesi hinc dicitur
 si Samuelis dicitur hinc primarum, secundarum vero lu-
 ptuam dicitur hinc Alberti Kamemechii Consulti relictis
 dicitur eiusq; posteris summam mille Florenorum Plon
 monetas et numerum in Regno Currentes quem habet et Florenis
 quibus Integrata Plon Computat Certa Veri iusti et hyundi
 debita mutuat qd apud ipse per se Regem pecunias tenetur
 atq; debet. Quam quidem summam supratam mille Flo-
 renorum Plon id est Regis ad honorem et congruam summam
 Quatuordecim Millium Florenorum Plon per se Regem
 et omnia sua Kamemechia super bonis suis propriis et his
 redditibus tota et integra Villa Roguano cum funa et
 podo ibidem sita Palatinatu Ruedi & Districtu vero pro-
 senta Premysheci condempnatio obligatoris coram Actis
 officii sentis inscripta et assecurata ad hunc bit adiungit
 annectit et associat in Unam ac indivisam summam dicitur
 Quatuordecim Millium Florenorum Plon illam Inscriptione
 prorem Obligatoria per sentem, et sentem adscriptam
 per illam prorem in toto approbando coniungit et copulat
 Ita ut eadem summa simul iuncta effuat summam boni
 ac indivisam Quatuordecim Millium Florenorum Plon. In ea
 itaq; summa simul iuncta Quatuordecim Millium Florenorum
 Plon id est Regis bonis suis propriis et hinc supratam tota
 et integra Villa Roguano cum funa et podo ibi
 sita in Districtu sentis Premysheci condempnatio. Cum omni pro-
 missorum hinc Dominus proprietate tituloq; Obligationis
 omnibus, et singulis bonis pedito & utilitatibus fructibus
 proventus redditibus instrumentis sicutis rube-
 pratis Campis pasturis hinc Nemoribus in-
 rubetis fluvibus & fluminibus ruis rivis

aquis earumq; deansibus stagnis pyunis mistendimus la-
 bernis tubis eorum, labonibus Onethisibus hortu lams
 Inquibus conabus dafionibus Vectans muris Offens
 attinentisq; et pertinens generatim Inuensis nullis exceptis
 neq; p^{re}sentibus q; suisibus aut quos iam alio referuatis de
 sub in genere et singulis in specie somp^{re} sent generem per
 speciem et e contra in nullis derogat. Verum ita late lon-
 ge circumferentiab; prout p^{re} factis bonis de hereditas
 indus metris et limitibus ab antiquis ex tendit et p^{re}sten-
 ditur et prout eadem bona ipsemet Regis tenuit habuit
 et p^{re}sentibus et q; conueniebat ad eam demerant.
 In quibus et de facto inuatis Inuatis lat^{re} Dennis Mes^{re} p^{re}yn
 Ina olim Inuatis Alberti Kame nichil Secundi Vola Con-
 sortia relictis Inuatis eiusq; p^{re}sentis hinc et ab actu p^{re}sentis
 ad festum conuersionis Sancti Pauli Ap^{re}li p^{re}sentis Biennium
 p^{re}sentis tunc p^{re}sentis inuatis et in defectu p^{re}sentis
 exemptionis p^{re}sentis de biennio ad biennium p^{re}sentis ad
 festum Annis et festis de Antiquis et immediate de
 quem Vola ad exemptionem bono eorum et Summis tota
 tem et Induisan p^{re}sentis obliquant indingit et
 inuatis prout obligat indingit et inuatis p^{re}sentis
 Etiam p^{re}sentis idem Regis coram Offis p^{re}sentis eius Obliga-
 tionibus et ip^{re} p^{re}sentis in eadem bona dat et ad mittit
 reale Inuatis exemptionem et actuali p^{re}sentis p^{re}sentis
 per Malem quemcumq; Competer et Mes^{re} p^{re}sentis qui
 sibi ead Obligationi elegerit de quibus q; obliuent
 offis de p^{re}sentis. De ip^{re} Obligationem suam et eius
 p^{re}sentis bona ead Obligationem Inuatis de et Obligationibus
 et Inuatis tenendi habendi et p^{re}sentis Misq; que
 et Obligationem ac ad p^{re}sentis Inuatis p^{re}sentis
 quibus

quibus beneplacitis suis fructus libere et effectualiter conver-
 tendi modo nature obligationis. Debet et tenebitur me-
 moratus legibus suis Carolus Francicus in rationibus ter-
 minat sicut de actibus suis in et super bonis suis gene-
 rali sub summis pecuniis quibus habet et ha-
 bendis factis obligationibus suis imponit et obligat presentibus
 eandem suam obligationem suam et eius successores
 in eadem bonis obligatis et ratione eorum bonorum ab
 omni et quavis impetitione iudicia quarumcumque per-
 sonarum cuiuscumque conditionis statim deus est honoris
 ut ad exemptionem bonorum ipsorum obligatorum etiam
 in ipsa in una Copulata totali et integra per-
 sonam in omni et Officio Regni tunc quibus ipse
 fuerit tunc defendere euntem intercedere et exhibere
 indemnem quam ipsius reddere. Nec non bonis facta tam
 in toto quam in parte cum omnibus in genere debitis et in-
 ptoibus quibus et presentibus super bona sua sicut
 Laycia sicut in quadiata cuiuscumque personarum modo quous
 facti et facti tum etiam a quibusvis Personis in eas
 bona impetrata et importata cuiusdemque et plurimum
 cessibus suis quibusvis in quousvis et Officio Regi
 obtinere et obtinere super eisdem bonis presentibus et presentibus in
 quousvis presentibus et gradibus dependent emundare et
 exhibere mundaque libera semper facere ac etiam in-
 missionem ipsam quam Officio presentibus admittam in fundo
 bonorum presentibus dum presentibus et illis presentibus requiratur non
 denegare. Imo debet et tenebitur eandem libere dare
 et effectualiter admittere dataque et admittam eadem presentibus et
 illum fructum presentibus presentibus quousvis modo tam presentibus
 presentibus quousvis submissas et subordinatas
 non advenire nec impedire presentibus presentibus

suam et eius heredes in eadem bonis tam in pte qm in toto non
 in unam. Ita ut eadem bona pmissa summa ptebus
 obligata cum venientis eor. ut libellus eaq. obligata non
 sua cum pssens quiete et paupre pntis sed pssens
 obligatoris vigore tenere habere et pssidere queat illiq.
 defuncti pssat. Ut ad exemptionem bonor. eorund. summa
 supra et simul iuris et talis et indivisam pssitionem
 ad q. sub. Valis summa simul iuris. Quia eorund. nullus
 Honor. Libellus per eundem Regem eius heredes su-
 pte obligata non debet aut ipse pssens ob non comple-
 tionem pmissor. omnium et singulorum tam in toto quam
 in parte tunc que ob opus fuerit ad plene unum hunc
 Pro quo quidem Valis modo pmissa ad plene unum hunc
 ac re aliqua pntis pmissa non completa complenda
 utiq. pntis m. datus Regis. In hunc. Carolus Franciscus
 in hunc libellus. Romiaht aut eius pssens ad in pntia
 pntis. In hunc. Carthago. Kam. arecha. Obligata non
 sub. Velius. Successor ad. Offund. pntis. Cuth. ed. Capone.
 ab. Pomy. thes. opture. recessu. pntis. quod ad respondens
 spectat. med. ante. semper. in pntis. Pntis. Ternis. tan-
 quam pemptoris. stare. hunc. are. respondere. Valium.
 Pntis. hunc. in pntis. pntis. Satisfacere. ac. vel.
 iudicium. pati. debet. et. benebitur. Reg. ac. hunc. su-
 ccessores. ad. ead. omnia. obligat. Illud. Ternis. primum.
 pemptoris. Ut. et. alios. ob. ex. pntis. Consequens. Causis.
 eundem. Ternis. semper. pemptoris. Vera. in pntis. tate.
 pro. maiori. in pntis. tate. Successor. in pntis. tate. intra.
 Regnum. Sanctis. Militari. ad. mun. m. enta. ad.
 Valis. quibus. suis. Pntis. et. legibus.